
Prevence, která se vám vyplatí…

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 1



2

•	 Průměrný	 člověk	 sní	
během	 života:	50 tun potravy	
a	 vypije	 více	 než	 40 000 litrů 

tekutin.
•	 Celkový	 výkon	 lidského	 srdce	 během	

70	 let	 života	 je	 takový,	 že	 by	 dokázal	
vytáhnout	 lokomotivu	až na vrchol hory 
Mont Blanc.

•	 Za	 život	 naše	 srdce	 zvládne	 3 miliardy 
srdečních úderů.	Kdybychom	ho	srovnali	
s	nejlepším	automobilovým	motorem,	má	
asi	 třikrát	 větší	 výdrž,	 aniž	by	 se	unavilo	
nebo	jen	na	chvíli	zastavilo.

•	 Lidské	 srdce	 za	 život	 přepumpuje	 na	
180 milionů litrů krve	 =	množství,	 které	
se	vejde	do	krychle	se	stranami	dlouhými	
57	metrů.

•	 Tepen i nepatrných cév	 má	 v	 sobě	
každý	 člověk	 na	 100.000 kilometrů.	
Kdyby	 se	 narovnaly	 za	 sebe,	 dala	 by	 se	
jimi	 obmotat	 zeměkoule	 podél	 rovníku	
celkem	dvaapůlkrát.

•	 Stejnou	 vzdálenost	 procestuje	 krev	 na	
cestě	lidským	tělem.	Ovšem	každý	den!

•	 Červené krvinky	 postavené	 na	 sebe	 by	
vytvořily	 věž	 vysokou	50.000 km.	 Každý	
týden	 se	 obmění	 polovina	 krvinek,	
každou vteřinu jich zemře na 15 milionů.

•	 Během	 jedné	minuty	proudí	do	 jater	 litr	
krve	a	čistí	se	ve	20	km	dutinek	a	kanálů.

•	 Tenké střevo má délku 6 metrů	 a	 jeho	
stěny	mají	plochu	neuvěřitelných	až	250	
metrů	čtverečních.

•	 Pokožka	se	mění	v	průměru	každých	120	
dní,	tedy	3×	ročně.

•	 Mozek	je	sestavený	ze	100	miliard	buněk	
a	 za	 den	 vyšle	 víc	 elektrických	 impulzů	
než	všechny	telefony	světa.

•	 Na	těle	máme	asi	3 miliony potních žláz,	
které	 během	 života	 vyprodukují	 14.000	
litrů	tekutiny.

•	 Nejvíce	potních	žláz	je	uloženo	na	dlaních	
(370	 na	 cm2)	 a	 způsobují,	 že	 každým	
potřesením ruky	 přeneseme	 jeden	 na	
druhého	asi	32 milionů bakterií.

•	 Množství	 plicních sklípků	 v	 plicích	
přesahuje	500 miliónů.

•	 Při kýchání	vydechujeme	vzduch	rychlostí	
900 km/h	 a	 při	 kašlání až 170 km/h.	
Pokud	 pořádně	 kýchnete,	 můžete	 si	 až	
zlomit	žebro.

•	 Za	 celý	 život	 každému	 z	 nás	 naroste	
a	 tedy	 i	 vypadá 1.000 kilometrů vlasů	
= vzdálenost Praha – Paříž.	 Všechny	
vlasy	 na	 lidské	 hlavě	 jsou	 tak	 pevné,	 že	
by	 dohromady	 unesly	 i	 plně	 obsazený	
autobus.

•	 Polovina	vody,	kterou	vypijeme,	odchází	
z	 organismu	 jako	 odpad.	 Za	 život	 je	 to	
41	m3.	Takový	objem	má	patnáct metrů 
dlouhá automobilová cisterna.

•	 Pod	 nehty	 žije	 na	 100	 různých	
nebezpečných	bakterií	a	virů,	proto	není	
dobrý	nápad	si	je	okusovat.

•	 Lidský	 skelet	 se	 kompletně	 obmění za 
9 měsíců.	 Za	 život	 tak	 naše	 tělo	 postaví	
100	nových	koster.

•	 Denně	 se	 z	 nás	 odloupne	 až	 14	 gramů	
kůže.	Za život se z nás tak oloupe zhruba 
380 kg kůže.

Podle statistik strávíme stonáním až 
7 let života. Faktem ale je, že mnoho 
takových pracovních neschopností má 
zřejmě úplně jiné důvody než nemoc. 
Při současných cenách člověk za život 
spolyká léky za 500.000 Kč.

COENZYSTAR Q10 
CO. Q10 EXTRA+ 

OMEGA-3 EPA 
CARNOSINE STAR 
VITAMIN B12 STAR 

SQUALENE STAR 
MULTI STAR 

POTASSIUM STAR 
B-COMPLEX STAR 
GRAPESEED STAR 

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 2



CRANBERRY STAR 
ANTI-PARASITE 
CORDYCEPS STAR 
ACAI EXTRA STAR 
CHITOSAN 
LECITHIN 
ROYAL JELLY 
MULTI STAR 
WATER PILL STAR 

MIGRELIFE 
TREND RELAX 

RELAX STAR 
KUDZU STAR 
GOTU KOLA 
MULTI STAR 
ROYAL JELLY 

GREEN CAFFEINE STAR 
B-COMPLEX STAR 

SILYMARIN STAR 

KELP 
CMF 20 

MULTI STAR 
METABOLITE STAR 

ANGELICA STAR 
MINERAL STAR 

FUCOIDAN STAR 

BCAA 500 
CREATINE STAR 

GOLD STAR 
HMB STAR 

INOSINE STAR 
TAURINE 600 

MULTI STAR 
MUMIO STAR 

BCAA 500 
MULTI STAR 

REGEMAX 
L-ARGININE 500 

STAR MEN 
HERBAL STAR 

GLUTAMINE STAR 
HMB STAR 

L-ARGININE 500 
STAR MEN  

MULTI STAR 
CLA 1000 

MULTI STAR 
MINERAL STAR 

ANATOMAX 
ARTHRIMAX 
OSTEO STAR 

CMF 20 
POTASSIUM STAR 

BRAIN STAR 
STINGING NETTLE STAR 
NONI GOLD STAR 
OMEGA-3 EPA 
RELAX STAR 
TREND RELAX 
B-COMPLEX STAR 
MULTI STAR 
ACAI COMPLEX STAR 
METABOLITE STAR 
HERBAL STAR 
SILYMARIN STAR 

ALFALFA 
FIBER STAR 
ACIDOPHILUS STAR 
INULIN STAR 
PAU D‘ARCO 
MULTI STAR 
VEGEMAX STAR 
PROPOLIS STAR 
ALOE VERA GEL 
ALOE STAR 

BETA-CAROTENE STAR 
EYE STAR 
GINKGO STAR 
CELL GUARD 
VITAMIN E STAR 
CARNOSINE STAR 
MULTI STAR 
VIRGIN OLIVE STAR 

COENZYSTAR Q10 
CO. Q10 EXTRA+ 

OMEGA-3 EPA 
CARNOSINE STAR 
VITAMIN B12 STAR 

SQUALENE STAR 
MULTI STAR 

POTASSIUM STAR 
B-COMPLEX STAR 
GRAPESEED STAR 

STAR MEN 
SAW PALMETTO  

ALFALFA 
CELL GUARD 

SELENIUM STAR 
PROPOLIS STAR 

EFFECTIVE STAR 
BETA-CAROTENE STAR 
EMPEROR STAR 
GLUCOSAMINE STAR 
B-COMPLEX STAR 
CHLOROPHYLL 
ACIDOPHILUS STAR 
GOTU KOLA 
PAU D‘ARCO 
STAR PLUS 
NONI GOLD STAR 
EVENING PRIMROSE 
SILICA STAR 
MUMIO STAR 
VIRGIN OLIVE STAR 

PROTECT LIVER 
MULTI STAR 

ANTI-PARASITE 
NONI GOLD STAR 
COENZYSTAR Q10 

CURCUMA LONGA STAR 
CORDYCEPS STAR 
GREEN TEA STAR 

GOTU KOLA 
LECITHIN 

SPIRULINE STAR 
RESVERATROL STAR 

SQUALENE STAR

RESPIRAL 
VILCACORA STAR 
IMMUNITY STAR 
CORDYCEPS STAR 
FUCOIDAN STAR 
VIRGIN OLIVE STAR 
SLIM FIBER STAR 

CARTILAGE STAR 
ANATOMAX 
ARTHRIMAX 
GLUCOSAMINE STAR 
JOINT ACTIVITY 
JOINT MOBILITY 
PAU D‘ARCO 
CORAL CALCIUM STAR 
REGEMAX 
SHOCK STAR 

ENZYME STAR 
FIBER STAR 
CHLORELLA STAR 
MULTI STAR 
SPIRULINE STAR 
ALOE STAR 
PAPAYA ENZYME STAR 
APPLE CIDER VINEGAR 
ACIDOPHILUS STAR 
LACTASE ENZYME STAR 
CINNAMON STAR 
ACIDOBERRY STAR 
INULIN STAR 
HERBAL STAR 
BARLEY STAR 

GOLD STAR 
GLUTAMINE STAR 

L-ARGININE 500 
TAURINE 600 

VITAMIN E STAR 
BIOTIN STAR 

ACAI COMPLEX STAR 

IMMUNITY STAR 
MULTI STAR 
VILCACORA STAR 
IRON GT STAR 
VITAMIN C 1000 
CORDYCEPS STAR 
FUCOIDAN STAR 
BETA GLUCAN STAR 
OSTEO STAR 
HERBAL STAR 
SQUALENE STAR 

GARCINIA STAR 
APPLE CIDER VINEGAR 
SPIRULINE STAR 
CMF 20 
BROMELAIN + PAPAIN STAR 
COCONUT OIL STAR 
METABOLITE STAR 
SLIM FIBER STAR 
CINNAMON STAR 
CLA 1000 

ANTI-PARASITE 
CURCUMA LONGA STAR 

OREGANO STAR 
YUCCA STAR 

FIBER STAR 
INULIN STAR 

CHITOSAN 
CELL GUARD 

ALOE VERA GEL 
FUCOIDAN STAR 

GINGER STAR  
ALOE STAR 

BARLEY STAR 
CHLORELLA STAR 

CHLAMYNYL STAR 

ANGELICA STAR 
KELP 
LIFE STAR 
MIGRELIFE 
KUDZU STAR 
STAR WOMEN 
WILD YAM 
EVENING PRIMROSE 
RED CLOVER 

METABOLITE STAR 
KELP 
SAW PALMETTO 
STAR MEN 
WILD YAM 
PROTECT LIVER 
VITAMIN E STAR 

Ledviny

Bolest hlavy
Štítná žláza

Svaly – síla

Svaly – regenerace

Svaly – objem
Svaly – křeče

Nervová soustava

Žaludeční vředy

Zrak

Srdeční onemocnění

Prostata

Kůže

Játra

Dýchací cesty

Klouby

Trávicí systém

Svaly – výkon

Imunita

Snížení váhy

Detoxikace

Hormonální systém – ženy

Hormonální systém – muži

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 3



4

ACAI COMPLEX STAR
povzbuzení a očista organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#1195

 � podporovat energetický metabolismus
 � zlepšovat obranyschopnost organismu
 � duševní i tělesné pohodě
 � povzbuzení organismu

Dávkování: 1 kapsle 2× denně, ráno a večer.

ACAI EXTRA STAR
pro podporu fyzické i psychické aktivity

Obsažené látky napomáhají: 

#1199

 � zdravému trávení
 � podporovat střevních funkce
 � obranyschopnosti organismu

Dávkování: 1 tobolka 2× denně.

ACAI LONGEVITY STAR
energie na rozdávání

Obsažené látky napomáhají: 

#1191

 � udržuje optimální zdravotní stav 
 � podporuje metabolismus
 � zpomaluje procesy biologického stárnutí 
 � chrání před následky kontaminace životního 
prostředí 
 � podporuje detoxikaci
 � účinně se podílí na prevenci civilizačních 
onemocnění 
 � posiluje odolnost organismu

Dávkování: 30 ml denně.

ACEROLA PLUS STAR
přírodní vitamin C z jihoamerických pralesů

Obsažené látky napomáhají: 

#1002

 � zvyšovat obranyschopnost organismu  
 � udržet zdravý stav dásní  
 � při růstu a regeneraci tkání 
 � snižovat pocit únavy    
 � svými antioxidačními účinky �

Dávkování: 1–3 tablety denně.

ACEROLA STAR
přírodní vitamin C z jihoamerických pralesů 

Obsažené látky napomáhají:

 

#1000

 � zvyšovat obranyschopnost organismu
 � udržet zdravý stav dásní
 � při růstu a regeneraci tkání
 � snižovat pocit únavy
 � svými antioxidačními účinky �

Dávkování: 1–5 tablet denně.

ACIDO BERRY STAR
žvýkací tablety s acidofilní kulturou

Obsažené látky napomáhají:

 #6715

 � lactobacillus acidophilus přispívá ke 
zlepšení úrovně příznivých přírodních 
bakterii v těle
 � udržuje rovnováhu zdravé střevní mikroflóry
 � podporuje funkce střev a trávení
 � pomáhá posilovat imunitní systém �

Dávkování: 1 tableta 3× denně.

ACIDOPHILUS STAR
pro zdravou funkci střevního systému

Obsažené látky napomáhají: 

#7100

 � správnému trávení 
 � posilovat imunitní systém 
 � eliminovat růst škodlivých bakterií   
 � optimalizovat složení střevní mikroflóry 
 � při průjmech �

Dávkování: 2 kapsle 2× denně.

ALFALFA
pro zvýšení zdatnosti a výkonnosti

Obsažené látky napomáhají: 

#2701

 � zvyšovat fyzickou sílu 
 � zpomalovat proces stárnutí     
 � posilovat imunitní systém   
 � udržovat správné trávení a optimalizovat vstřebávání živin  
 � odstraňovat nechutenství a nadýmání   �

Dávkování: 2 tablety 3× denně s jídlem, děti od tří let 1 tableta denně. 
Účinky nastupují pozvolna, ale jsou velmi intenzivní. Po 2–3 měsících 
nepřetržitého podávání se doporučuje jednoměsíční přestávka.

ALOE STAR
krása skrz na skrz

Obsažené látky napomáhají: 

#1122

 � reguluje činnost střev a trávicího ústrojí 
 � zlepšuje trávení a podporuje vylučování
 � detoxikuje organismus
 � podporuje odolnost organismu
 � zlepšuje stav a vzhled kůže 

Dávkování: 30 ml denně.

ALOE VERA GEL
pro detoxikaci a regeneraci organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#1124

 � udržovat zdravou střevní mikroflóru  
 � proti poruchám látkové výměny a poruchám 
metabolismu tuků
 � regulovat krevní tlak 
 � detoxikovat organismus �

Dávkování: 1 tobolka 2× denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 4



5

ALPHA LIPOIC STAR
pro podporu metabolismu

Kyselina alfa-lipoová napomáhá: 

#1766

 � při metabolismu tuků a sacharidů
 � proti oxidačnímu stresu
 � svými anti-aging účinky �

Dávkování: 2 kapsle denně.

AMINO 1000 STAR
pro podporu kostí, chrupavek a cév

Kyselina alfa-lipoová napomáhá: 

#4525

 � imunita – vitalita
 � tvorba kolagenu
 � nervová soustava
 � energetický metabolismus
 � snížení únavy a vyčerpání �

Dávkování: 1 tableta 2× denně.

ANATOMAX
pro posílení pohybového aparátu

Obsažený MSM napomáhá: 

#1001

 � tvorbě kolagenu a správnému utváření chrupavkové 
i kostní tkáně
 � zvyšovat imunitu
 � syntetizovat kolagen
 � posilovat fyziologické procesy gastrointestinálního traktu
 � posilovat antiparazitální obranu
 � podporovat detoxikaci organismu
 � regeneraci a výživě kloubů 

Dávkování: 1 kapsle 3× denně před jídlem, děti od 3 let 1 kapsle denně.

ANGELICA STAR
pro podporu organismu, 
při ženských problémech

Obsažené látky napomáhají: 

#1133

 � regulovat pravidelné menstruační cykly   
 � zmírňovat až odstraňovat potíže v období 
menopauzy 
 � zvyšovat koncentraci  
 � odstraňovat podrážděnost a depresi 
 � udržovat zdravé klouby �

Dávkování: 2× 1–2 kapsle denně.

ANIMAL STAR
doplněk s vitaminy, minerály 

a antioxidanty pro děti
Obsažené látky napomáhají: 

#6146

 � posilovat imunitní systém  
 � regeneraci tělesných tkání
 � optimalizovat metabolické procesy
 � zdravému růstu a vývoji dětí �

Dávkování: 1 tableta 2× denně.

ANTI-PARASITE
detoxikační a protiparazitární účinky

Obsažené látky napomáhají: 

#1100

 � zlepšovat chuť k jídlu 
 � normalizovat střevní mikroflóru   
 � likvidovat kvasné a hnilobné mikroorganismy 
 � při čištění organismu od parazitůlikvidovat parazity �

Dávkování: 2 kapsle 2× denně po dobu 25 dnů, pak na 5 dnů 
přerušit. Jako podporu zdraví užívejte v kombinaci s FIBER STAR 
a MULTI STAR.

APPLE CIDER VINEGAR
pro snížení hmotnosti a únavy

Obsažené látky napomáhají: 

#1125

 � při trávení
 � zlepšovat kvalitu vlasů a nehtů  
 � při čištění organismu, činnosti ledvin  
 � při redukci hmotnosti a odstranění pocitu únavy

Dávkování: 2 tablety 20 minut před jídlem 3× denně.

ARTHRIMAX
pro zdravé a pohyblivé klouby

Obsažené látky napomáhají: 

#1110

 � zvyšovat pohyblivost kloubů
 � svými analgetickými, protibakteriálními, 
antioxidačními a neurotropními účinky

Dávkování: 1–2 kapsle 3× denně na lačný žaludek.

BARLEY STAR
pro detoxikaci organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#7105

 � při detoxikaci organismu
 � upravovat pH vnitřního prostředí
 � podporovat střevní peristaltiku
 � snižovat tělesné pachy a osvěžovat dech
 � doplňovat organické železo do organismu

Dávkování: 1 tableta 2× denně.

BCAA 500
s obsahem esenciálních aminokyselin 

s větveným řetězcem
Obsažené látky napomáhají: 

#4511

 � urychlovat regeneraci svalů 
 � při odbourávání tuků 
 � při novotvorbě svalové tkáně  
 � ochraňovat svaly před poškozením při fyzické zátěži 
 � rychle a efektivně odbourávat kyselinu mléčnou 
 � optimalizovat využití glykogenu jako zdroje energie

Dávkování: 4 kapsle denně, pro děti od 3 let 1 kapsle denně. 
Sportovci až 10 kapslí denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 5



6

B-COMPLEX STAR
formule s obsahem všech vitaminů řady B

Obsažené látky napomáhají: 

#7330

 � zvyšovat obranyschopnost organismu  
 � zlepšovat paměť a koncentraci  
 � eliminovat vývojové poruchy u plodu 
 � udržovat zdravou pleť, kvalitní nehty a vlasy 
 � při redukčních dietách

Dávkování: 1 tableta denně.

BETA-CAROTENE STAR
25.000 I.U. provitaminu A v jedné tobolce

Obsažené látky napomáhají: 

#7110

 � udržovat dobrý zrak
 � posilovat imunitní systém
 � zlepšovat funkci pokožky a chránit ji před 
ultrafialovým zářením

Dávkování: 1 tobolka denně s jídlem.

BETA GLUCAN STAR
pro podporu a stimulaci imunitního systému

Obsažené látky napomáhají: 

#1222

 � posilovat vlastní imunitní systém a zvyšovat jeho 
odolnost 
 � zachování zdravé funkce srdce a cévního systému
 � udržení správné hladiny cholesterolu �

Dávkování: 1–2 kapsle 2x denně.

BIOTIN STAR
pro podporu nervové soustavy, psychiky,

vlasů, sliznic a pokožky
Obsažené látky napomáhají: 

#7077

 � optimalizovat energetický metabolismus
 � zlepšovat stav vlasů a pokožky
 � harmonizovat nervovou a psychickou činnost

Dávkování: 1 tabletu 2× denně, děti od 3 do 12 let 1 tabletu denně.

BOUNTY STAR
k harmonizaci hormonálního systému žen

Obsažené látky napomáhají: 

#2704

 � harmonizovat hormonální systém, zmírňovat 
klimakterické obtíže
 � zlepšovat a posilovat metabolismus
 � regulovat pravidelnost menstruace
 � odstraňovat v těle zadržovanou vodu
 � mírnit důsledky fyzického a psychického stresu

Dávkování: 1 kapsle denně s jídlem.

BRAIN STAR
pro výživu mozkových buněk

Obsažené látky napomáhají: 

#1950

 � zlepšovat prokrvení mozku
 � zvyšovat duševní kapacitu, bdělost a ostražitost
 � zlepšovat periferní krevní oběh
 � zlepšovat koncentraci, pozornost a paměť
 � zlepšovat intelektuální a poznávací funkce
 � snižovat pocity strachu
 � zpomalovat stárnutí

Dávkování: 1 tobolka denně.

BREWERS YEAST STAR
pivovarské kvasnice pro blahodárný účinek  

v lidském organismu
Obsažené látky napomáhají: 

#1620

 � udržet si zdravé vlasy, pokožku a nehty
 � posilovat kardiovaskulární a imunitní systém
 � normální činnosti nervového systému
 � zlepšovat energetický metabolismus

Dávkování: 2 tablety 3× denně s jídlem.

BROMELAIN + PAPAIN STAR
napomáhá hubnutí a odstranění celulitidy

Obsažené látky napomáhají: 

#6270

 � redukci hmotnosti a odstranění celulitidy
 � při trávení
 � zvyšovat obranyschopnost organismu
 � zpomalovat stárnutí �

Dávkování: 1 – 2 tablety s každým jídlem.

C-500 STAR
napomáhá posilovat imunitní systém

Obsažené látky napomáhají: 

#6730

 � podporovat imunitní systém
 � udržovat dobrý stav zubů a dásní
 � zvyšovat pevnost pokožky
 � pozitivně působit na mozkové funkce
 � pomáhá tělu vyrovnat se s následky stresu
 � podporovat tvorbu červených krvinek a obnovu vazivové tkáně

Dávkování: 2 – 4 tablety denně.

CALCIUM STAR
pro zdravé a kvalitní kosti

Obsažené látky napomáhají: 

#6185

 � zdravému vývoji kostí a zubů
 � přenášení signálu mezi nervovými buňkami
 � udržet správnou hladinu krevního tlaku
 � podporovat srdeční funkce
 � zlepšovat svalovou strukturu
 � při špatném trávení

Dávkování: 1 – 2 tablety 2× denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 6



7

CaMgZn3
pro podporu zdraví kostí a činnosti svalů

Obsažené látky napomáhají: 

#1857

 � zdravé kosti, zuby a zrak
 � činnost svalů
 � srážlivost krve
 � energetický metabolismus
 � metabolismus makroživin
 � činnost nervové soustavy
 � imunita
 � antioxidační kapacita

Dávkování: 1 tableta 2× denně, ráno a večer.

CARNOSINE STAR
pro ochranu DNA před oxidací

Obsažené látky napomáhají: 

#1777

 � při antioxidačních procesech 
 � při regeneraci buněk a proti oxidaci DNA 
 � zlepšovat spánek a sexuální aktivitu   
 � rozšiřovat maximální kapacitu buněk pro dělení �

Dávkování: 1 kapsle 2× denně s jídlem.

CARSICO STAR
doplněk stavy s koenzymem Q10,

L-karnitinem a vitaminem E
Obsažené látky napomáhají: 

#1120

 � podporovat správné srdeční funkce
 � dodávat energii pro buňky
 � zpomalovat kognitivní pokles
 � svými antioxidačními účinky
 � snižovat únavu
 � posilovat funkce imunitního systému a vitalitu �

Dávkování: 2× 1 kapsle denně.

CARTILAGE STAR
pro podporu kloubů

Obsažené látky napomáhají: 

#2777

 � udržet zdravé klouby
 � účinně vyživovat strukturu vlasů a nehtů   
 � při obnově a regeneraci kloubních tkání

Dávkování: Užívejte 2× 15 ml denně, děti 15 ml denně, 
sportovci 2× 15–30 ml denně.

CAYENNE STAR
pro zlepšení cirkulace krve

Obsažené látky napomáhají: 

#1105

 � zvyšuje termogenezi a energetický výdej 
 � zvyšuje ztrátu kalorií

Dávkování: 1 kapsle 1 – 2× denně s jídlem.

CELL GUARD
pro ochranu buněk se 7 antioxidanty

Obsažené látky napomáhají: 

#1700

 � zlepšovat cirkulaci krve 
 � posilovat imunitní systém   
 � celkové vitalitě organismu 
 � svými antioxidačními účinky

Dávkování: 1 kapsle 2× denně.

CELL STAR
pro podporu oběhového systému

Obsažené látky napomáhají: 

#1444

 � snižovat hladinu cholesterolu v krvi  
 � příznivě ovlivňovat metabolické procesy v podkoží  
 � při zásobování buněk živinami a kyslíkem  
 � tělu zbavit se nadměrného množství tekutin
 � správné funkci kloubů �

Dávkování: 2 kapsle ráno a večer po dobu 8–10 týdnů.

CINNAMON STAR
pro zdravé zažívání 

a regulaci tělesné hmotnosti
Obsažené látky napomáhají: 

#1660

 � stabilizaci hladiny glukózy a cholesterolu v krvi
 � regulaci tělesné hmotnosti
 � dobrému zažívání
 � podporovat imunitní systém
 � zvýšení energetického metabolismu v těle

Dávkování: 2 kapsle denně, nejlépe s jídlem.

CLA 1000
pro podporu odbourávání tuku

Obsažené látky napomáhají: 

#1422

 � omezovat ukládání tuků, při spalování tuků  
 � zlepšovat kondici a výkon 
 � zpevňovat svalovou hmotu 
 � snižovat hladinu cholesterolu  

Dávkování: 2 tobolky ráno a večer.

CMF 20
efektivní a bezproblémové doplnění 

vápníku, hořčíku, železa a dalších 20 živin
Obsažené látky napomáhají: 

#1528

 � snižovat pocit hladu  
 � potlačovat chuť na sladké  
 � stabilizovat buněčné membrány 
 � odstraňovat celkovou únavu  
 � doplnění železa 
 � odstraňovat nedostatek vitaminů a minerálů v běžné stravě

Dávkování: 1 tableta denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 7



8

COCONUT OIL STAR
pro okamžitý příjem energie

Panenský kokosový olej napomáhá: 

#1425

 � svými pohotovými energetizujícími účinky bez kalorií
 � podporovat trávení dalších látek  
 � při redukčních dietách
 � udržovat zdraví pokožky

Dávkování: 2× 2 tobolky denně.

COENZYSTAR Q10 EXTRA+
koenzym Q10 a karnitin 

pro zdravý kardiovaskulární systém
Obsažené látky napomáhají: 

#1119

 � chránit cévní systém 
 � zpomalovat proces stárnutí   
 � dodávat energii každé buňce 
 � posilovat kardiovaskulární systém  
 � regenerovat a vitalizovat organismus 

100 mg Co-Q10
20 mg L-karnitinu

Dávkování: 1 – 2 tobolky denně.

COENZYSTAR Q10
koenzym Q10 

pro kardiovaskulární systém
Obsažené látky napomáhají: 

#1117

 � chránit cévní systém 
 � zpomalovat proces stárnutí   
 � dodávat energii každé buňce 
 � posilovat kardiovaskulární systém  
 � regenerovat a vitalizovat organismus    �

30 mg Co-Q10

Dávkování: 1 tobolka 2× denně.

COLOSTRUM STAR
pro vitalitu a dokonalou imunitu

Obsažené látky napomáhají: 

#1720

 � udržovat správnou funkci imunitního systému 
 � regeneraci svalů a nervů po tělesném výkonu
 � neutralizovat nebezpečné mikroorganismy
 � svým obsahem protilátek IgG, IgA a IgM

Dávkování: 1–2 kapsle 2× denně.

COPPER STAR
napomáhá při tvorbě kostí 

a červených krvinek
Měď napomáhá: 

#1670

 � svými antioxidačními účinky
 � zvyšovat obranyschopnost organismu
 � budovat a udržovat pojivové tkáně
 � normální činnosti nervového systému
 � při metabolismu železa
 � při pigmentaci pokožky a vlasů
 � při tvorbě krve

Dávkování: 1 tableta denně.

CORAL CALCIUM STAR
pro dokonalé zdraví a zdravé kosti

Obsažené látky napomáhají: 

#1852

 � udržovat vápník v těle v optimální úrovni
 � při stavbě kostí
 � podporovat srdeční funkce
 � zlepšovat bílkovinovou syntézu (svalovou strukturu)
 � obnovovat alkaličnost organismu
 � optimální úrovní pH při léčbě nemocí

Dávkování: 1 kapsle 2× denně.

CORDYCEPS STAR
pro vitalitu a posílení imunitního systému

Obsažené látky napomáhají: 

#1888

 � posilovat imunitní systém 
 � zkvalitňovat spánek a odstraňovat únavu 
 � snižovat krevní tlak a hladinu cholesterolu    
 � svými antioxidačními účinky
 � činnosti srdce a cévního systému  

Dávkování: První týden 5 tablet denně, pak 1–3 tablety 2× denně. Pro 
vrcholové sportovce týden před hlavní soutěží 6–8 tablet 2–3× denně.

CRANBERRY STAR
pro zdravé močové ústrojí

Obsažené látky napomáhají: 

#1111

 � proti ucpávání cév 
 � snižovat tvorbu krevních sraženin  
 � posilovat kardiovaskulární systém 
 � proti rozšiřování bakterií v ústní dutině 
 � optimalizaci krevního tlaku  
 � správné funkci ledvin �

Dávkování: 1 tobolka 3× denně před jídlem. Děti od 3 let 1 tobolku 
denně.

CREATINE CAPS STAR
pro fyzickou výkonnost

Kreatin napomáhá: 

#4530

 � zvýšení fyzické výkonnosti
 � pro silové a rychlostní sportování

Dávkování:  3 kapsle před cvičením a 3 kapsle po cvičení.

CREATINE STAR
pro svalovou sílu a kvalitní svalovou hmotu

Kreatin napomáhá: 

#4533

 � zvyšovat výkon a svalovou sílu 
 � zvyšovat kvalitu svalové hmoty 
 � dodávat tělu rychle využitelnou energii 
 � při regeneraci po sportovním výkonu 
 � posilovat organismus při intenzivním fyzickém výkonu

Dávkování:  Nejvyšší denní dávka u dospělých činí 4 rovné kávové 
lžičky pro dlouhodobý příjem bez nutnosti snižování nebo přerušení. 
U osob s nižší hmotností úměrně upravené množství 1 rovná kávová 
lžička na 20 kg tělesné hmotnosti denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 8



9

ENZYME STAR
unikátní směs trávicích enzymů

Obsažené látky napomáhají: 

#1044

 � při procesu trávení     
 � normalizovat střevní peristaltiku 
 � stimulovat produkci trávicích šťáv 
 � štěpit bílkoviny, cukry a tuky 

Dávkování: 1–2 kapsle s jídlem.

EVENING PRIMROSE
pro správnou funkci organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#2755

 � zmírňovat klimakterické obtíže (přechod)   
 � při menstruačních obtížích   
 � snižovat neklid dětí (hyperaktivitu) 
 � optimalizovat činnost srdce a cév     
 � normalizovat krevní tlak a hladinu cholesterolu     
 � zdravému vzhledu pleti

Dávkování: 1 tobolka 2× denně během nebo po jídle.

EXTRA CELL GUARD
extra buněčný ochránce s 18 antioxidanty

Obsažené látky napomáhají: 

#1701

 � zpomalovat stárnutí 
 � zlepšovat fyzickou výkonnost  
 � při regeneraci tkání 
 � posilovat organismus při těžké a stresující práci   
 � potlačit negativní vlivy stresových faktorů na organismus

Dávkování: 1–2 kapsle denně.

EYE STAR
k ochraně a posílení zraku

Obsažené látky napomáhají: 

#1012

 � posilovat ostrost zraku 
 � zlepšovat periferní vidění 
 � zlepšovat krevní zásobení všech tkání 
 � chránit sítnici před poškozením světlem 
 � zajišťovat nezbytné živiny pro ochranu a regeneraci oční 
sítnice

Dávkování: 1 kapsle 2× denně.

FIBER STAR
pro zdravý střevní trakt

Obsažené látky napomáhají: 

#1400

 � při procesu trávení 
 � při regeneraci zažívacího systému
 � čistit střevní trakt a urychlovat peristaltiku
 � snižovat hladinu cukrů, lipoproteinů a cholesterolu v krvi   
 � vytvářet podmínky pro zdravou mikroflóru v trávicím systému

Dávkování:  2 tablety ráno a 4 tablety večer. Nutno zapít alespoň 
půl litrem vody.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

CURCUMA LONGA STAR
podpora imunity a činnosti trávicího systému

Kurkuma napomáhá: 

2606

 � činnosti jater a trávicímu systému
 � udržet zdraví kloubů
 � jako antioxidant
 � podporovat imunitu a vitalitu
 � správné činnosti kardiovaskulárního a nervového systému  

Dávkování: 2 kapsle denně, ráno a večer.

DEVIL STAR
ďábelsky dobrý sex

Obsažené látky napomáhají: 

#1677

 � zkvalitnit erekci s rychlým nástupem účinku
 � dosáhnout rychlejší opakovanou erekci
 � prodloužení sexuálního prožitku

Dávkování: 1 – 4 tablety 1 až 2 hodiny před aktem.

DOLOMITE STAR
pro podporu zdraví kostí, zubů a svalů

Obsažené látky napomáhají: 

#1580

 � zdravé kosti a zuby
 � činnost svalů
 � krevní srážlivost
 � energetický metabolismus
 � činnost trávících enzymů
 � nervová soustava a psychická činnost
 � snížení únavy a vyčerpání

Dávkování: 1 tableta 3× denně, doporučujeme po každém hlavním 
jídle.

EMPEROR STAR
manažerská formule plná energie

Obsažené látky napomáhají: 

#1240

 � posilovat imunitní systém   
 � podporovat ženskou plodnost  
 � zmírňovat celkovou slabost organismu  
 � zvyšovat odolnost organismu vůči stresu  
 � zlepšovat elastičnost a vzhled kůže, vlasů, řas a nehtů 
 � dodávat pocit energie, síly, vytrvalosti a duševní jistoty �

Dávkování: 2–3 tablety denně nalačno s 2–3 dl vody, večer 
nejpozději 3 hodiny před spánkem.

ENERGY STAR
pro podporu odolnosti organismu 

proti fyzickému a psychickému stresu
Obsažené látky napomáhají: 

#1555

 � jako zdroj rychlé energie 
 � zajišťovat celkovou duševní pohodu  
 � doplňovat energii před a během soutěže 
 � posilovat imunitu �

Dávkování: 1 lahvička denně nalačno.

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 9



10

FLAX SEED STAR
podporuje srdce a nervový systém

Obsažené látky napomáhají: 

#1410

 � správnému fungování srdce a cév
 � posilovat imunitu
 � udržovat zdravou funkci střev
 � předcházet nepravidelnému srdečnímu tepu
 � snižovat hladinu cholesterolu
 � při kožních potížích
 � zlepšovat kvalitu vlasů a nehtů

Dávkování: 1 tobolka 2–3× denně s jídlem.

FLEXI-MOBILITY STAR
pohyb: radost či bolest?

Obsažené látky napomáhají: 

#2798

 � buduje zdravé elementy pohybového aparátu
 � zlepšuje mobilitu
 � chrání klouby před poškozením 
 � zmírňuje degenerativní změny kloubů 
 � stimuluje regenerační procesy

Dávkování: 30 ml denně.

FOLIC ACID
pro obnovu a růst buněk 

a pro přenos genetických informací
Obsažené látky napomáhají: 

#7154

 � správnému fungování srdce
 � zajišťovat správný vývoj plodu 
 � odbourávat škodlivý homocystein; optimalizovat přenos 
genetické informace v buňce 
 � při tvorbě látek důležitých pro nervový systém  
 � při všech růstových a vývojových procesech v těle �

Dávkování: 1 tableta denně, těhotné a kojící ženy obden.

FUCOIDAN STAR
pro komplexní podporu organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#1880

 � obnovovat zdravé buňky a tkáně 
 � zachovávat buněčnou sílu a celistvost 
 � chránit buňky před poškozením volnými radikály   
 � optimalizovat metabolismus  

Dávkování: 30 ml 1–2× denně.

GARCINIA STAR
pro podporu redukce tělesné hmotnosti

Obsažené látky napomáhají: 

#1190

 � stimulovat aktivitu enzymů 
 � při redukci tělesné hmotnosti 
 � zrychlovat látkovou přeměnu v organismu 
 � udržovat optimální hladinu krevního tlaku a cukru 

Dávkování: 2–4 kapsle denně při dodržení pitného režimu – nejméně 
3 litry tekutin denně.

GARLIC & PARSLEY
pro podporu činnosti 

kardiovaskulárního systému
Obsažené látky napomáhají: 

#7160

 � posilovat kardiovaskulární systém 
 � posilovat imunitní systém 
 � upravovat zvýšený krevní tlak 
 � zmírňovat menstruační obtíže   
 � svými antioxidačními vlastnostmi 
 � při gastrointestinálních potížích �

Dávkování: 1 tobolka denně s jídlem.

GELATINE STAR
pro výživu kloubů a chrupavek

Obsažené látky napomáhají: 

#4550

 � při doplnění aminokyselin glycinu a prolinu 
 � zlepšovat kvalitu nehtů, vlasů a kloubů �

Dávkování: 2 kapsle 2× denně.

GINGER STAR
pro lepší trávení a proti nevolnosti

Obsažené látky napomáhají: 

#7161

 � při nevolnosti a proti zvracení
 � zlepšovat trávení
 � proti plynatosti a nadýmání
 � snižovat hladinu cholesterolu v krvi �

Dávkování: 1 kapsle 2× denně.

GINKGO STAR
pro podporu kardiovaskulárního 

a oběhového systému
Obsažené látky napomáhají: 

#7162

 � zajišťovat lepší prokrvení končetin 
 � zlepšovat průběh aterosklerózy    
 � snižovat riziko srdečního infarktu  
 � odstraňovat závratě cévního původu 
 � zvyšovat toleranci působení chladu na ruce a nohy

Dávkování: 1 tableta denně s jídlem.

GLUCOSAMINE STAR
pro správné fungování pohybového aparátu

Obsažené látky napomáhají: 

#2722

 � regenerovat pojivové tkáně  
 � posilovat imunitní a lymfatický systém 
 � udržovat správné fungování pohybového aparátu   
 � udržovat správné funkce a regeneraci kůže, vlasů a nehtů

Dávkování: 1 kapsle 3× denně před jídlem.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 10



11

GLUTAMINE STAR
pro zvýšení svalového výkonu

Obsažené látky napomáhají: 

#4566

 � zvyšovat svalový výkon 
 � posilovat imunitní systém 
 � zlepšovat mentální výkonnost 
 � při celkové regeneraci tkání  
 � podporovat proteosyntézu svalové hmoty

Dávkování: Nesportující dospělá populace 1–2 tablety denně. 
U dospělých sportovců dle výkonnosti 5–10 tablet před i po tréninku.

GOLD STAR
pro zvýšení síly, vytrvalosti a vitality

Obsažené látky napomáhají: 

#1860

 � zkvalitňovat spánek, odstraňovat únavu   
 � posilovat imunitní a oběhový systém
 � zvyšovat výkonnost, energii, sílu a vytrvalost
 � dosahovat vyšších sportovní výkonů

Dávkování: 1–3 tablety 2× denně. Při zvýšené zátěži až 6–8 tablet 
2–3× denně.

GOLDEN TEA STAR
pro povzbuzení, osvěžení 

a relaxaci organismu
Obsažené látky napomáhají: 

#7777

 � zpomalovat stárnutí
 � podporovat imunitní systém
 � detoxikaci organismu
 � nárůstu energie
 � normalizovat obsah cukru v krvi
 � podporovat trávení a redukci váhy

Dávkování: Čajový sáček se vkladá do vody o teplotě 85 oC. Čajový 
sáček se propláchne menším množstvím vody a tento první nálev se vylije. 
Další nálev 0,3–0,5 l na 1 sáček se nechá louhovat 2–5 minut. Doba 
louhování se při dalších nálevech postupně prodlužuje, vždy o 60 vteřin.

GOTU KOLA
pro posílení činnosti 

centrální nervové soustavy
Obsažené látky napomáhají: 

#2723

 � zlepšovat paměť  
 � zlepšit průběh kožních onemocnění  
 � zmírňovat depresivní náladu  
 � optimalizovat činnost mozku, srdce a jater 

Dávkování: 1–2 kapsle 2× denně s jídlem.

GRAPESEED STAR
antioxidant pro podporu zdraví,

zejména srdce a cév.
Obsažené látky napomáhají: 

#1711

 � svými antioxidačními účinky
 � zlepšovat činnost srdce
 � udržovat zdravé cévy a správný krevní tlak 

Dávkování: 1 kapsle 2x denně.

GREEN CAFFEINE STAR
pro odstranění únavy 

a povzbuzení organismu
Obsažené látky napomáhají: 

#1212

 � svými energetizujícími a stimulačními účinky 
 � zvyšovat tělesnou výkonnost a fyzickou sílu 
 � povzbuzovat centrální nervovou soustavu  
 � při nechuti k jídlu

Dávkování: 2× 1 kapsle denně.

GREEN TEA STAR
ke zlepšení tělesné i duševní pohody

Obsažené látky napomáhají: 

#1166

 � při hubnutí jako spalovač tuků  
 � zlepšovat tělesnou i duševní pohodu
 � udržovat zdravý imunitní systém

Dávkování: 2× 1 kapsle denně.

GREPOSTAR
posílení organismu proti působení bakterií

Obsažené látky napomáhají: 

#1644

 � svými antimikrobiálními účinky  
 � celkovému posílení organismu
 � v boji proti mikroorganismům bez škodlivého vlivu 
na střevní mikroflóru
 � normální funkci nervového systému
 � podporovat normální tvorbu červených krvinek

Dávkování: 2× 1 tableta denně.

HARD WOOD
unikátní formule pro mužský organismus

Obsažené látky napomáhají: 

#1666

 � správné činnosti kardiovaskulárního systému  
 � tonizovat urogenitální systém 
 � zlepšení libida
 � optimalizovat mozkovou činnost  
 � proti negativním stresovým faktorům   
 � zvyšovat vstřebatelnost některých látek

Dávkování: 1 kapsle denně mezi jídly.

HERBAL STAR
pro posílení imunity 

a stimulaci vzniku protilátek
Obsažené látky napomáhají: 

#1890

 � posílit celkovou imunitu
 � stimulovat vznik protilátek  
 � proti stárnutí buněk 
 � posílit centrální nervový systém 
 � u ženských hormonálních poruch

Dávkování: 2× 1 tableta denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 11



12

HMB STAR
pro nárůst svalové hmoty a zvýšení síly

Obsažená látka napomáhá: 

#4568

 � posilovat imunitní systém 
 � urychlovat regeneraci organismu
 � posilovat činnost jater
 � regulovat hladinu cholesterolu
 � zmenšovat množství podkožního tuku
 � u sportovců zvyšovat svalovou sílu a podporovat nárůst 
svalové hmoty

Dávkování: 6–12 kapslí denně. Při podávání vitaminu C se zvyšuje 
účinek přípravku.

CHITOSAN
pro snížení hladiny cholesterolu 

a redukci hmotnosti
Obsažené látky napomáhají: 

#1025

 � snižovat pocit hladu 
 � upravovat tělesnou hmotnost 
 � snižovat hladinu cholesterolu  
 � optimalizovat činnost tlustého střeva 
 � zabraňovat vstřebávání tuků do krevního oběhu 

Dávkování: 2–4 kapsle denně 10 minut před jídlem. Při podávání 
vitaminu C se zvyšuje účinek přípravku. Děti od 3 let 1 kapsle denně.

CHITOSAN 500
pro snížení hladiny cholesterolu 

a redukci hmotnosti
Obsažené látky napomáhají: 

#1026

 � snižovat pocit hladu 
 � upravovat tělesnou hmotnost 
 � snižovat hladinu cholesterolu  
 � optimalizovat činnost tlustého střeva 
 � zabraňovat vstřebávání tuků do krevního oběhu 

Dávkování: 1–3 tablety denně 10 minut před jídlem.

CHLAMYNYL STAR
fytokomplex pro očistu organismu

Obsažené látky působí jako fytokomplex: 

#1102

 � antibakteriálně (chlamydie, salmonela, candida, 
stafylokok, streptokok, campylobacter)
 � antivirově
 � proti plísním
 � proti kvasinkám

Dávkování: Doporučené dávkování: 2 tablety 2× denně.

CHLORELLA STAR
pro podporu regenerace tkání, 

dělení a růstu buněk
Obsažené látky napomáhají: 

#2799

 � při trávení
 � ochraňovat srdce a cévy    
 � posilovat imunitu
 � regulovat hladinu cholesterolu a tlak krve 

Dávkování: 4–6 tablet 3× denně.

CHLOROPHYLL
pro transport kyslíku v krvi

Obsažené látky napomáhají: 

#2709

 � zlepšit transportní kapacitu krve pro kyslík 
 � při tvorbě krevního barviva (hemoglobinu) 
 � zlepšovat funkci cév a srdce, a při zažívání
 � svými detoxikačními a antioxidačními účinky    

Dávkování: 1–2 tobolky denně s jídlem.

CHLOROPHYLL MINT STAR
napomáhá regeneraci organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#6112

 � zlepšit transportní kapacitu krve pro kyslík 
 � při tvorbě krevního barviva (hemoglobinu) 
 � zlepšovat funkci cév a srdce, a při zažívání
 � svými detoxikačními a antioxidačními účinky

Dávkování: Kdykoli během dne v množství 2-6 tablet.

CHOLESS STAR
pro optimální hladinu cholesterolu

Obsažené látky napomáhají: 

#7222

 � udržet optimální hladinu cholesterolu 
 � správné funkci buněčných membrán 
 � regulovat metabolismus tuků a sacharidů 
 � udržovat správný krevní oběh

Dávkování: 1 tableta denně.

CHROMIUM STAR
pro optimální hladinu krevního cukru

Obsažené látky napomáhají: 

#7177

 � podporovat procesy výměny látek v těle  
 � snižovat zvýšenou hladinu cholesterolu 
 � mobilizovat tuky z podkožních zásob 
 � udržovat optimální hladinu krevního cukru
 � při růstu svalové tkáně a zlepšovat využití glukózy v těle

Dávkování: 1 tableta denně před jídlem.

IMMUNITY STAR
pro zlepšení činnosti imunitního systému

Obsažené látky napomáhají: 

#1180

 � mírnit alergické projevy  
 � uvolňovat napětí organismu     
 � normalizovat činnost vnitřních orgánů 
 � posilovat činnost imunitního a lymfatického systému 

Dávkování: 1 tableta denně.

INOSINE STAR
pro zvýšení energetického potenciálu těla

Obsažené látky napomáhají: 

#4577

 � jako zdroj ATP, okamžitý zdroj energie
 � normalizovat krevní oběh 
 � zvyšovat a zefektivňovat svalovou činnost 
 � při silových, rychlostních a vytrvalostních sportech

Dávkování: 1–2 kapsle denně. Sportovci 1–3 kapsle 30 min. před 
výkonem.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 12



13

KUDZU STAR
při závislosti na alkoholu a nikotinu

Kudzu napomáhá: 

#2622

 � k potlačení účinků alkoholu a zvracení
 � zdraví kostí a zubů
 � ženám v klimakteriu
 � udržení správné hladiny tlaku  

Dávkování: 2 tablety denně, ráno a večer.

LACTASE ENZYME STAR
vhodný při laktózové intoleranci

Enzym laktáza: 

#1068

 � je nezbytný pro štěpení disacharidu laktózy 
 � zlepšuje trávení laktózy
 � je vhodný pro odbourávání laktózy
 � je vhodný při laktózové intoleranci
 � zmírňuje průvodní potíže při laktózové intoleranci  
jako je průjem, bolesti břicha a nadýmání  

Dávkování: 1 – 3 tobolky těsně před konzumací jídla nebo nápoje 
obsahujícího laktózu.

LACTO-ACIDO STAR
napomáhá udržovat rovnováhu 

střevní mikroflóry
Obsažené látky napomáhají: 

#6710

 � správnému trávení, odstraňovat zácpu
 � posilovat imunitní systém
 � upravovat střevní rovnováhu
 � zvyšovat odolnost proti infekcím
 � eliminovat růst škodlivých bakterií

Dávkování: 1 tableta 3× denně, nejlépe před jídlem.

L-ARGININE 500
pro regeneraci tkání 

a metabolismus svalové tkáně
Obsažené látky napomáhají: 

#7190

 � při syntéze bílkovin 
 � zvětšovat objem svalové hmoty  
 � udržovat dobrou cévní průchodnost 
 � při tvorbě bílých krvinek, regulovat hladinu cholesterolu 
 � zlepšit využívání tuků jako zdroje energie

Dávkování: 1–2 kapsle denně. Sportovci podle zátěže 1 g na 30 kg 
tělesné hmotnosti denně (po zátěži).

L-CARNITINE STAR
pro optimalizaci přeměny tuků na energii

Obsažené látky napomáhají: 

#4588

 � zlepšit a urychlit regeneraci organismu  
 � při redukci hmotnosti  
 � při přeměně tuků na energii 
 � dodávat sílu při vytrvalostních sportech

Dávkování: 2× 1 tableta denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

INOSITOL-HEXA STAR
významný antioxidant

Inositol napomáhá: 

#1822

 � svým antioxidačním účinkem
 � správnému fungování nervové soustavy
 � duševní koncentraci a výkonnosti

Dávkování: 2× 1 kapsle denně.

INULIN STAR
pro zdravý střevní trakt

Obsažené látky napomáhají: 

#4580

 � zvyšovat vstřebávání vápníku
 �  optimalizovat prostředí pro bakterie Lactobacillus 
a Bifidobacillus

 � snižovat hladinu cholesterolu, triglyceridů a cukru v krvi
 � při nepravidelné stolici a proti průjmovitým onemocněním

Dávkování: 2× 1 tobolka denně.

IRON GT STAR
podpora imunitního systému,  

snížení únavy a vyčerpání
Obsažené látky podporují: 

#1577

 � vitalitu, imunitu a energetický metabolismus
 � zdraví kostí, zubů a cév
 � nervový systém a psychologické funkce
 � zdravou pokožku a tvorbu kolagenu �

Dávkování: 1 kapsle denně, nejlépe se snídaní.

JOINT ACTIVITY
pro podporu kloubů

Obsažené látky napomáhají: 

#7187

 � pružnosti a pohyblivosti kloubů
 � udržovat zdravé kloubní chrupavky 
 � při obnově a regeneraci kloubních tkání

Dávkování: 1 tableta 3× denně s jídlem.

JOINT MOBILITY
pro zlepšení pohyblivosti kloubů

Obsažené látky napomáhají: 

#1070

 � zlepšovat pohyblivost kloubů 
 � při regeneraci pohybového aparátu  
 � zajišťovat optimální stav pojivových tkání a kloubů

Dávkování: 2 kapsle 2× denně.

KELP
přírodní zdroj jódu 

a regulátor metabolických funkcí
Obsažené látky napomáhají: 

#2726

 � při snížené funkci štítné žlázy 
 � harmonizovat celý hormonální systém  
 � doplňovat potřebné vitaminy, minerály a aminokyseliny 
 � optimalizovat správné fungování centrální nervové soustavy  
 � při redukci hmotnosti

Dávkování: 1 tableta denně. Děti od 3 do 12 let 1 tableta obden.

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 13



14

LECITHIN
napomáhá zlepšovat paměť

Obsažené látky napomáhají: 

#2727

 � čistit cévní stěny
 � zlepšovat paměť
 � změkčit stolici a proti nadýmání
 � posilovat svalstvo, srdce
 � snižovat hladinu cholesterolu

Dávkování: 2 tablety 2× denně s jídlem.

LECITHIN 500
napomáhá zlepšovat paměť… a nejen to

Obsažené látky napomáhají: 

#2720

 � čistit cévní stěny
 � zlepšovat paměť
 � změkčit stolici a proti nadýmání
 � posilovat svalstvo, srdce
 � snižovat hladinu cholesterolu

Dávkování: 1 tobolka 3× denně.

LIFE STAR
pro celkovou harmonizaci 
s protistresovými účinky

Obsažené látky napomáhají: 

#1200

 � odstraňovat pocit únavy   
 � zpomalovat stárnutí buněk 
 � zlepšovat paměť a myšlení 
 � zvyšovat koncentraci pozornosti 
 � zvýšit celkovou energii organismu   
 � zvyšovat rovnováhu a pocit pohody v organismu

Dávkování: 1–2 tablet 2–3× denně. Při zvýšené zátěži 1–2 tablet 3× denně.

LIPO-SUCCINATE STAR
výživový doplněk s alfa-lipovou kyselinou

Obsažené látky napomáhají: 

#1790

 � jako významný antioxidant je alfa-lipová kyselina 
vhodný doplněk při onemocněních diabetes, srdce, 
jater, nervové soustavy, při zeleném a šedém 
zákalu očí

Dávkování: 1 tobolka 2×denně.

L-LYSINE 500
pro správný růst a vývoj kostí

Obsažené látky napomáhají: 

#7196

 � zdravému růstu a vývoji kostí u dětí 
 � eliminovat vznik oparů 
 � tělu vstřebávat vápník  
 � během rekonvalescence po operacích  
 � při produkci protilátek, hormonů a enzymů  
 � při tvorbě svalových bílkovin a svalové hmoty

Dávkování: 1 tableta 2–3× denně mezi jídly. Dávkování L–Argininu  
a L–Lysinu v poměru jedna ku jedné podporuje produkci růstového 
hormonu, což vede ke zvýšené funkceschopnosti svalové tkáně a tím 
ke zvýšení výkonu.

L-TYROSINE STAR
pro zvýšení sportovního výkonu

Obsažené látky napomáhají: 

#7188

 � zvýšení motivace ke cvičení
 � spalovač tuků
 � vylepšení nálady

Dávkování: 1 kapsle 2× denně, doporučujeme ráno a 
večer na prázdný žaludek.

MELATONIN STAR
pro zlepšení a zkvalitnění spánku

Obsažené látky napomáhají: 

#1750

Prodej pouze  
na Slovensku.

 � prodlužovat dobu delta fáze spánku  
 � obnovovat narušenou rovnováhu biorytmu 
způsobenou střídáním časových pásem 
 � zpomalovat stárnutí 
 � zmírňovat následky stresu na organismus

Dávkování: 1 tableta denně 30 minut před spaním.

METABOLITE STAR
doplněk stravy s lecitinem, kelpem a vitaminem B6 

pro podporu nervové soustavy, trávícího systému 
a činnosti štítné žlázy

Obsažené látky napomáhají: 

#1570

 � kognitivnímu a duševnímu výkonu
 � činnosti nervové soustavy
 � udržení správné hladiny cholesterolu
 � podporovat trávicí systém
 � správné činnosti štítné žlázy
 � obranyschopnosti organizmu a vitalitě

Dávkovanie: 1 tobolka 3× denně (ráno, v poledne a večer).

MIGRELIFE
proti bolestem hlavy

Obsažené látky napomáhají: 

#2728

 � při bolestech hlavy
 � optimalizovat krevní oběh   
 � mírnit menstruační potíže  

Dávkování: 1 kapsle 2× denně s jídlem.

MINERAL STAR
komplexní doplněk mikroživin

Obsažené látky napomáhají: 

#1900

 � posilovat imunitní systém  
 � optimalizovat metabolismus  
 � při regeneraci organismu   
 � velmi rychle upravovat krevní obraz 
 � udržovat psychickou a fyzickou rovnováhu

Dávkování: 2× 15 ml denně, děti 15 ml denně,

sportovci 2× 15–30 ml denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 14



15

MULTI STAR
komplexní doplněk mikroživin

Obsažené látky napomáhají: 

#1840

 � posilovat imunitní systém  
 � optimalizovat metabolismus  
 � regeneraci organismu 
 � velmi rychle upravovat krevní obraz 
 � udržovat psychickou a fyzickou rovnováhu

Dávkování: 2× 15 ml denně, děti 15 ml denně,  
sportovci 2× 15–30 ml denně.

MUMIO STAR
pro celkovou podporu organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#1877

 � podporovat imunitu, vitalitu a duševní činnost
 � zlepšovat činnost kostí a kloubů
 � optimalizovat metabolismus
 � podporovat sexuální funkce

Dávkování: 3 kapsle denně

NONI GOLD STAR
juice pro celkovou harmonizaci 

a vitalizaci organismu
Obsažené látky napomáhají: 

#1870

 � posilovat imunitní systém 
 � uvolnit emocionální stresy 
 � optimalizovat celý energetický systém 
 � harmonizovat hormonální a nervový systém   
 � normalizovat kardiovaskulární systém a dýchání   
 � stabilizovat menstruační cyklus  

Dávkování: Užívejte 1–2× 30 ml denně.

NONI STAR
podporuje funkce imunitního systému

Obsažené látky napomáhají: 

#1875

 � posilovat imunitní systém 
 � uvolnit emocionální stresy 
 � optimalizovat celý energetický systém 
 � harmonizovat hormonální a nervový systém   
 � normalizovat kardiovaskulární systém a dýchání   
 � stabilizovat menstruační cyklus  

Dávkování: 1 kapsle 1–2× denně nalačno.

OMEGA-3 EPA
pro zdravý kardiovaskulární a oběhový systém

Obsažené látky napomáhají: 

#2730

 � zvyšovat schopnost paměti 
 � zlepšovat pružnost cévních stěn 
 � udržovat správné fungování oběhové soustavy 
 � posilovat centrální nervový systém   
 � optimalizovat hladinu cholesterolu a ostatních lipidů 
 � snižovat riziko srdečně cévních onemocnění a trombotických 
komplikací 
 � udržovat správné fungování pohlavních orgánů

Dávkování: 1–2 tobolky denně s jídlem.

OREGANO STAR
přírodní dezinfekce

Obsažené látky napomáhají: 

#1414

 � lepšímu trávení
 � správné funkci žaludku, jater a střev
 � udržení zdravé pokožky a sliznic
 � zlepšení funkce dýchacích cest, zvláště při kašli
 � při průjmech nebo zácpě
 � svými antioxidačními účinky
 � správné činnosti srdce
 � udržovat pružnost a pevnost kapilár cév

Dávkování: 1 tobolka denně s jídlem.

OSTEO STAR
pro udržení zdravých kostí, zubů a svalů

Obsažené látky napomáhají: 

#1850

 � podporovat nervový a imunitní systém
 � koncentraci vápníku v krvi
 � výstavbě a udržení zdravých kostí, zubů a svalů
 � obranyschopnosti celého organismu
 � optimální funkci svalů, včetně svalu srdečního
 � udržovat správný krevní tlak
 � modulovat energetický metabolismus
 � tvorbě kolagenu, důležitého pro fungování kostí a kloubů

Dávkování: Užívejte 30–60 ml denně, nejvýše 60 ml (obsah 2 uzávěrů).

PAPAYA ENZYME STAR
doplněk stravy s obsahem enzymů a papáji

Obsažené látky napomáhají: 

#6735

 � efektivnímu a rychlému zažívání 
 � rozkládat potravu a umožňují její zužitkování

Dávkování: 1 tableta 2× denně, ráno a večer.

PAU D’ARCO
pro posílení imunity a vitality

Obsažené látky napomáhají: 

#2731

 � posílení obranyschopnosti organismu
 � odolnosti proti vnějším, nepříznivým vlivům
 � svým antioxidačním účinkem

Dávkování: 1–2 kapsle 2–3× denně s jídlem.

PERILLYL STAR
při přecitlivělosti

Obsažené látky napomáhají: 

#1022

 � při přecitlivělost (alergie) na prach, plísně, pyly 
 � udržovat zdravý nervový systém 
 � zdravé srdeční činnosti
 � správné hladině cholesterolu v krvi
 � obranyschopnosti organismu

Dávkování: 2–5 tobolek 2× denně. Děti od 16 let 2–5 tobolek 1× denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 15



16

POTASSIUM STAR
draslík pro podporu 

funkce nervové soustavy a svalů
Draslík podporuje: 

#1540

 �  nervovou soustavu
 � činnost svalů
 � správný krvní tlak

Dávkovanie: Pro dospělé 4 tablety denně, děti od 3 let 2 tablety denně.

PROPOLIS STAR
včelí produkt s dezinfekčními účinky

Propolis napomáhá:

 #7211

 �  svými dezinfekčními účinky

Dávkovanie: 2 kapsle denně.

PROTECT LIVER
pro ochranu žlučníku a jater  

s antioxidačními účinky
Obsažené látky napomáhají: 

#2735

 � při diabetu 
 � při tvorbě a vylučování žluče a žaludeční šťávy 
 � zlepšovat detoxikační kapacitu jater  

Dávkování: 1 tableta 2× denně s jídlem.

PSYLLIUM STAR
pro zdravé trávení a střevní tranzit

Obsažené látky napomáhají: 

#7170

 � proti zácpě
 � zdravé trávení a činnost střev  

Dávkování: 2 kapsle denně, potřeba zapít dostatečným 
množstvím vody. Nedoporučujeme užívat před spaním.

RASBERRY STAR
výživový doplněk s malinovým ketonem

Obsažené látky napomáhají: 

#1588

 � podle některých výzkumů urychluje metabolismus, 
a pomáhá při spalování tuků

Dávkování: 1–2 kapsle 2× denně.

RED CLOVER
pro podporu metabolismu

Obsažené látky napomáhají: 

#2736

 � udržovat optimální hladinu cukru v krvi 
 � udržovat aktivní imunitní systém

Dávkování: 2× 1 kapsle denně.

REGEMAX
regenerační a posilující formule 

pro kosti a svaly
Obsažené látky napomáhají: 

#1081

 � regenerovat pohybový aparát 
 � posilovat svaly, šlachy, vazy a klouby 
 � urychlovat přeměnu energie v organismu  
 � zlepšovat celkovou fyzickou regeneraci 

Dávkování: 1–3 kapsle denně na lačný žaludek, nejlépe před spaním. 
Děti od 12 let, těhotné a kojící ženy 1 kapsle denně.

RELAX STAR
relaxační a protistresová formule

Obsažené látky napomáhají: 

#2740

 � zvyšovat odolnost organismu vůči stresu  
 � při stavech předráždění a úzkosti    
 � zklidňovat spánek  
 � vracet vitalitu a chuť do života 

Dávkování: 1 kapsle 3× denně s jídlem.

RESPIRAL
pro zdravé dýchací cesty

Obsažené látky napomáhají: 

#2738

 � zklidňovat sliznice  
 � při vykašlávání hlenu    
 � posilovat imunitní systém
 � tlumit suchý dráždivý kašel, odstraňovat chrapot

Dávkování: 2 kapsle každé 2–4 hodiny, dle potřeby.

RESVERATROL STAR
vysoce účinný antioxidant

Resveratrol napomáhá: 

#1733

 � udržovat zdravé srdce a cévy
 � svými antioxidačními účinky

Dávkování: 1 tobolka 2× denně

ROYAL JELLY
pro duševní pohodu

Obsažené látky napomáhají: 

#7220

 � posilovat imunitní systém   
 � snižovat vaginální suchost 
 � stimulovat krevní oběh
 � navodit celkovou duševní pohodu a dodávat energii a vitalitu

Dávkování: 1 tobolka 1–2× denně s jídlem.

ROYAL WALNUT
jeho antibakteriální účinky přispívají

ke zmírnění kožních problémů
Obsažené látky napomáhají: 

#2737

 � svými antibakteriálními účinky
 � při kožních problémech
 � při zánětech
 � svými protiplísňovými účinky

Dávkování: 1 kapsle 2× denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 16



17

SAW PALMETTO
proti zbytnění prostaty

Obsažené látky napomáhají: 

#2739

 � jako prostředek s močopudnými účinky
 � zvyšovat mužskou potenci a správné funkci prostaty
 � optimalizovat funkce urogenitálního traktu 
 � zvyšovat produkci a kvalitu spermií, zlepšovat sexuální funkce

Dávkování: 1–2 kapsle 2–3× denně s jídlem.

SELENIUM STAR
pro obnovu a růst buněk

Obsažené látky napomáhají: 

#7232

 � svými antioxidačními účinky    
 � posilovat imunitní systém 
 � zpomalovat proces stárnutí 
 � správné funkci hormonů štítné žlázy
 � optimalizovat reprodukční funkce u mužů  
 � eliminovat škodlivé působení vnějšího prostředí

Dávkování: 1 tableta denně.

SQUALENE STAR
pro podporu hojení a posílení imunity

Obsažené látky napomáhají: 

#7235

 � zpomalovat stárnutí  
 � při hojení kůže 
 � posilovat organismus

Dávkování: 1 tobolka 3× denně, u dětí 3 – 6 let 1 tobolka denně.

SHOCK STAR
pro zlepšení hojení ran účinkem žraločí chrupavky

Obsažené látky napomáhají: 

#7237

 � při hojení ran  
 � posilovat imunitní systém
 � udržet zdravé klouby

Dávkování: 2–4 kapsle 2× denně s jídlem.

SILICA STAR
pro výstavbu kolagenových a elastinových vláken

Obsažené látky napomáhají: 

#7240

 � při prevenci osteoporózy 
 � při lámavosti kostí, nehtů a vlasů  
 � zvyšovat elasticity kůže 
 � udržovat pokožku bez vrásek

Dávkování: 1 kapsle 2× denně.

SILYMARIN STAR
antioxidant, pro podporu fyzické odolnosti

a činnosti jater
Obsažené látky napomáhají: 

#2744

 � svými antioxidačními účinky
 � správné funkci jater
 � při detoxikaci
 � správnému trávení
 � podporovat činnost srdce

Dávkování: 1-2 tobolky denně.

SLEEP WELL
zdravý spánek

Obsažené látky napomáhají: 

#1193

 � zvyšuje odolnost vůči stresu
 � podporuje funkce nervového systému
 � pomůže usnout a mít zdravý spánek

Dávkování: 30 ml denně.

SLIM FIBER STAR
pro zdravý střevní trakt 
a navození pocitu sytosti

Obsažené látky napomáhají: 

#1690

 � normální činnosti gastrointestinálního traktu
 � zdravému zažívání
 � kontrole tělesné hmotnosti
 � navodit pocit nasycení
 � správné činnosti kardiovaskulárního systému
 � posilovat imunitní systém

Dávkování: 3-5 tablet 3× denně.

SPIRULINE 500 STAR
pro podporu imunitního systému,

činnosti střev a vitality
Obsažené látky napomáhají: 

#4540

 � imunita – vitalita
 � energetický metabolismus
 � činnost střev
 � antioxidační kapacita
 � nervová soustava 

Dávkování: 3 tablety půl hodiny před každým hlavním jídlem.

SPIRULINE STAR
k pročištění organismu 
a ke snížení hmotnosti

Obsažené látky napomáhají: 

#4555

 � tlumit pocit hladu 
 � odstraňovat zácpu 
 � snižovat chuť na sladké 
 � snižovat hladinu cholesterolu   
 � při redukci hmotnosti  
 � při vstřebávání minerálů 

Dávkování: Užívejte 6–12 tablet denně. Dodržujte pravidlo: Každou 
tabletu zapíjejte nejméně 100 ml vody.

STAR MEN
pro zvýšení mužské potence

Obsažené látky napomáhají: 

#1010

 � zvyšovat odolnost proti stresu
 � při regeneraci a povzbuzení organismu
 � posilovat libido a potenci
 � normalizovat mužský hormonální systém
 � zvyšovat mentální výkonnost
 � podporovat krevní oběh

Dávkování: 1 kapsle 2× denně mezi jídly.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 17



18

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

STAR PLUS
doplněk s vitaminy, minerály a antioxidanty

Obsažené látky napomáhají: 

#1450

 � posilovat imunitní systém
 � posilovat kardiovaskulární systém
 � zmenšovat sklerotické pláty ve stěnách artérií
 � při regeneraci tělesných tkání
 � zlepšovat metabolické procesy
 � při hojení ran

Dávkování: 1 tableta 2× denně s jídlem.

STAR WOMEN
formule pro ženy

Obsažené látky napomáhají: 

#1008

 � eliminovat psychické napětí
 � optimalizovat průběh ovulace
 � optimalizovat hormonální soustavu žen
 � celkově posilovat ženský organismus
 � harmonizovat činnost centrálního nervového systému

Dávkování: 2 kapsle denně.

STINGING NETTLE STAR
Obsažená kopřiva pro podporu vitality

a energie a zdravé žíly.
Obsažené látky napomáhají:

 #2766

 � zvyšovat vitalitu a dodávat  energii
 � udržovat zdravý krevní oběh

Dávkování: 2 kapsle denně.

SUPEROXIDE DISMUTASE
přirozená ochrana před volnými radikály

Obsažené látky napomáhají: 

#7244

 � zpomalovat proces stárnutí    
 � jako ochrana proti UV záření 
 � ochraňovat organismus před působením volných 
radikálů  
 � svými antioxidačními účinky

Dávkování: 1 tableta 2× denně.

TAURINE 600
pro podporu organismu 

při zvýšené sportovní zátěži
Obsažené látky napomáhají: 

#7288

 � zlepšovat svalovou i duševní výkonnost  
 � zvyšovat fyzický výkon a rychlost reakcí 
 � optimalizovat přenos nervového vzruchu metabolických 
procesů v mozku – uvolňuje neurotransmitery

Dávkování: 1 tableta 2× denně. Sportovci 20–40 minut před výkonem.

TREND RELAX
ke snížení nervového vypětí

Obsažené látky napomáhají: 

#7292

 � odstraňovat nespavost 
 � eliminovat obtíže v přechodu  
 � odstraňovat únavu z přepracovanosti 
 � mírnit srdeční úzkost a bušení srdce  
 � snižovat nervovou podrážděnost

Dávkování: 1 tableta 2× denně.

VEGEMAX STAR
směs zeleniny 

pro doplnění potřebných fytonutrientů
Obsažené látky napomáhají: 

#7210

 � zachování zdraví
 � ochraně před oxidačním poškozením
 � správné činnosti kardiovaskulárního systému
 � optimalizovat hladinu glukózy v krvi
 � udržet si štíhlou linii

Dávkování: 2 tablety denně.

VILCACORA STAR
kombinovaná formule 

k podpoře imunitního systému
Obsažené látky napomáhají: 

#2725

 � aktivovat imunitní systém  
 � zvyšovat spontánní pocení 
 � zvyšovat obranyschopnost organismu
 � pohyblivosti kloubů
 � ovlivňovat zdraví pokožky

Dávkování: 1 kapsle 2× denně.

VIRGIN OLIVE STAR
pro celkovou podporu organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#7277

 � podporovat činnost nervové soustavy
 � udržet správnou hladinu krevního tlaku
 � správné činnosti srdce a cév
 � zvyšovat imunitu  
 � zpomalovat stárnutí organismu  
 � zlepšovat zrak, kvalitu vlasů a pleti  
 � snižovat negativní vlivy kouření, výfukových plynů, ozónu, 
UV záření a elektromagnetického smogu

Dávkování: 2× 1 tobolka denně.

VITA STAR
pro podporu všech buněčných funkcí

Obsažené látky napomáhají: 

#5845

 � udržovat přirozený buněčný cyklus a buněčné funkce
 � udržovat zdravou komunikaci mezi buňkami 
 � proti chronickému únavovému syndromu  
 � udržovat obranné mechanismy imunitního systému  
 � při dělení buněk nebo jejich odstraňování z těla 

Dávkování: 2 kapsle denně.

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 18



19

VITAMIN B12 STAR
pro správný krevní tlak 

a zdravý nervový systém
Obsažené látky napomáhají: 

#4520

 � podporovat energetický metabolismus  
a imunitní systém
 � udržení správné hladiny krevního tlaku
 � zajištění zdravého nervového systému
 � podporovat normální duševní funkce

Dávkování: 1 tableta denně.

VITAMIN C 1000
pro podporu a regeneraci tkání

Obsažené látky napomáhají: 

#7303

 � při tvorbě žluči 
 � při tvorbě kolagenu 
 � udržovat dobrý stav dásní  
 � udržovat správnou funkci bílých krvinek 
 � svými antioxidačními účinky
 � zvyšovat imunitu a obranyschopnost organismu

Dávkování: 1 tableta 2× denně s jídlem.

VITAMIN D3 STAR
zlepšení celkového zdraví

Vitamin D3 napomáhá: 

#7304

 � udržovat zdravé kosti 
 � snižovat riziko zlomenin
 � po úrazech a během  �

Dávkování: 1 tobolka denně ráno.

VITAMIN E STAR
s antioxidačními účinky pro dobrý zrak 

a dobrou funkci pokožky
Obsažené látky napomáhají: 

#7305

 � v procesech dělení buněk  
 � chránit před vlivy vnějšího prostředí  
 � při tvorbě pohlavních buněk 
 � udržovat dobrý zrak a normální funkci pokožky
 � udržení dobré funkce kardiovaskulárního systému
 � chránit buněčné membrány před oxidačním poškozením

Dávkování: 1 tobolka denně.

VITAMIN K STAR
podpora krevní srážlivosti 
a budování zdravých kostí

Obsažené látky napomáhají: 

#7308

 � udržet dobrý zdravotní stav kostí
 � podporovat správnou srážlivost krve

Dávkování: 1 tableta denně.

BUNĚČNÉ HARMONIZÉRY – DOPLŇKY STRAVY

WATER PILL STAR
léčivé byliny pro zdravé ledviny 

a močový měchýř
Obsažené látky napomáhají: 

#1688

 � správné činnosti ledvin
 � normální funkci močového měchýře
 � udržovat optimální hladinu krevního tlaku
 � zachovat rovnováhu vody v organismu �

Dávkování: 1-3 tablety denně.

WHEY STAR
koncentrát s vysokým obsahem 

kvalitních bílkovin
Obsažené látky napomáhají: 

#4590

 � doplňovat energii po fyzickém výkonu 
 � chránit svalovou hmotu 
 � regenerovat a chránit svalové a pojivové tkáně 
 � nárůstu svalové hmoty a svalové síly

Dávkování: Nejvyšší denní dávka u dospělých činí 100 g, u dětí 50 g.

WILD YAM
s vitalizačním a omlazujícím efektem

Obsažené látky napomáhají: 

#2742

 � snižovat hmotnost   
 � zvyšovat aktivitu bílých krvinek 
 � harmonizovat hormonální systém žen i mužů 
 � proti syndromu chronické únavy    

Dávkování: 1× kapsle denně s jídlem.

YUCCA STAR
pro dokonalou detoxikaci organismu

Obsažené látky napomáhají: 

#7272

 � při detoxikaci organismu
 � při špatném trávení
 � snižovat vysokou hladinu cholesterolu  
a cukru v krvi

Dávkování: 1 kapsle 2× denně.

ZINC STAR
součást více než 300 enzymů

Obsažené látky napomáhají: 

#7225

 � optimalizovat veškeré procesy v těle
 � udržovat dobrý stav nehtů, vlasů a zubů
 � udržovat plodnost u dospělých
 � normalizovat funkce štítné žlázy

Dávkování: 1 tableta denně s jídlem.

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 19



KOSMETICKÁ ŘADA Monoi de Tahiti

STATISTIKA V ČESKÉ REPUBLICE

20

1/4Krevní tlak
Vysokým krevním tlakem trpí zhruba 1/4 populace. 

MASÁŽNÍ EMULZE

BOBY STAR
emulze pro uvolnění svalového napětí a bolesti

Obsažené látky napomáhají: 

#4501

 � při regeneraci svalů
 � zvyšovat prokrvení svalstva 
 � mírnit bolesti svalů a otoků 
 � při migrénách 
 � odstraňovat metabolickou acidózu 
 � při běžné masáži smíchejte malé množství s masážní emulzí

Použití: Vmasírujte do svalu, nebo použijte malé množství BOBY 
STAR společně s masážní emulzí při masáži.

   SHOWER #3070

účinný a šetrný sprchový gel

   BUBBLE #3050

relaxační pěna do koupele

   SKIN CREAM #2040

ochranný tělový krém

   SHAVING GEL #3090

šetrný gel pro dokonalé oholení

   SHAMPOO #2080

šampon pro všechny druhy vlasů

   CONDITIONER #3030

kondicionér pro silné a krásné vlasy

   AQUA STAR #2244

exotická eau de toilette

   DEODORANT #3080

jemný účinný tělový deodorant

   GOLD CREAM #2044

extra jemný luxusní krém

   PERFUME STAR #2222

exotický parfém

   WRINKLE STAR #2101

přípravek k uchování mladé a pružné pleti

NOSNÍ INHALÁTOR

NOSE INHALER
pro rychlé uvolnění horních cest dýchacích

 

#1999

ULTRA STAR
zubní pasta bez fluoru

Napomáhá:

 #5700

 � udržovat zdravý chrup
 � šetrně a důkladně čistit zuby
 � pocitu svěžesti a čistoty
 � udržovat zdravou dutinu ústní
 � dokonale odstraňovat zubní plak

Použití: Minimálně 2× denně a po každém jídle naneste na zubní 
kartáček zubní pastu v množství velikosti hrášku a důkladně vyčistěte celý 
povrch zubů. Pro dosažení lepších výsledků vypláchněte ústa přípravkem 
EFFECTIVE STAR. Po vypláchnutí deset minut nejezte ani nepijte.

EFFECTIVE STAR
ústní voda

Napomáhá:
 � osvěžovat dech
 � osvěžovat při pocení
 � odstraňovat záněty uší
 � odstraňovat zápachy
 � eliminovat bolesti a záněty v krku
 � eliminovat a mírnit opary
 � eliminovat záněty ústní dutiny (afty) a postižené pleti

Použití: Po každém vyčištění zubů či kdykoliv během dne. Pro zvýšený 
efekt doporučujeme nejíst a nepít 10 minut po použití.

Basic – #5717
Medium – #5716

Extra strong – #5718
Universal – #5141

PÉČE O CHRUP

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 20



STATISTIKA V ČESKÉ REPUBLICE

21

Tenké střevo
Je část trávicí trubice, kde dochází ke konečné fázi trávení a ke vstřebávání většiny 
živin. Pro zvětšení absorpčního povrchu střeva (a tím k co největšímu vstřebání živin) 
je vnitřní prostor střeva vybaven klky, které jsou vysoké 0,5–1,5 mm a vyčnívají do 
prostoru střeva.

Jejich plocha pro vstřebávání živin je dána jejich „čistotou“:

Zdravé klky Zanesené klky

Tenké střevo člověka je 6 metrů dlouhé a 3–3,5 cm široké.
Má plochu až 250 m2 (jako tenisový kurt).

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 21



Rekreační sport

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost    

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Trainer boot
Trainer boot suitable for…

Trainer boot
Trainer boot suitable for…

Trainer boot
Trainer boot suitable for…

Trainer boot
Trainer boot suitable for…

Rekreační

Katalog obuvi 2013 
str. 4

Katalog obuvi 2013 
str. 5

4

5

Tenis

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Tenis boot
Tenis boot suitable for…

Tenis boot
Tenis boot suitable for…

Tenis boot
Tenis boot suitable for…

Tenis boot
Tenis boot suitable for…

Tenis

Katalog obuvi 2013 
str. 10

Katalog obuvi 2013 
str. 11

10

11

PRO VÁS

Fotbal

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Football boot

Football boot suitable for…

Football boot

Football boot suitable for…

Football boot

Football boot suitable for…

Football boot

Football boot suitable for…

Fotbal

Katalog obuvi 2013 
str. 6

Katalog obuvi 2013 
str. 7

6

7

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 22



Vycházková obuv

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Casual boot
Casual boot suitable for…

Casual boot
Casual boot suitable for…

Casual boot
Casual boot suitable for…

Casual boot
Casual boot suitable for…

Vycházková

Katalog obuvi 2013 
str. 12

Katalog obuvi 2013 
str. 13

12

13

Atletika

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
360 g

Kód
#OV1988

Athletic boot

Athletic boot suitable for…

Athletic boot

Athletic boot suitable for…

Athletic boot

Athletic boot suitable for…

Athletic boot

Athletic boot suitable for…

Atletika

Katalog obuvi 2013 
str. 8

Katalog obuvi 2013 
str. 9

8

9

Sluneční brýleSluneční brý

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
15 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
15 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
15 g

Kód
#OV1988

Materiál
PVC

Velikosti
27 – 48

Barevnost
  

 červená/černá modrá/černá

Hmotnost
15 g

Kód
#OV1988

Sun glasses
Sun glasses suitable for men and women…

Sun glasses
Sun glasses suitable for men and women…

Sun glasses
Sun glasses suitable for men and women…

Sun glasses
Sun glasses suitable for men and women…

Katalog obuvi 2013 
str. 14

Katalog obuvi 2013 
str. 15

14

15

NABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 23



24

Který je druhý nejoblíbenější nápoj na světě po vodě? ČAJ!
Tuto odpověď však dostanete pouze v Číně a Japonsku. 
Přesto už i v Evropě a USA přibývá těch, kteří si 
uvědomují účinků kvalitního čaje na organismus a 
upřednostňují jej namísto ranní kávy či jej využívají při 
večerní relaxaci po vyčerpávajícím dni.

Proč právě GOLDEN TEA STAR?
Protože je nejlepší!
GOLDEN TEA STAR je výjimečnou a exkluzivní směsí pečlivě vybraných 
pěti druhů čajů o té nejvyšší kvalitě. GOLDEN TEA STAR je bohatý na 
prvky a živiny a kromě povzbuzení a osvěžení organismu má 
i mnoho užitečných a pro lidské tělo prospěšných účinků. 
Zpomaluje stárnutí, snižuje riziko výskytu kardiovaskulár-
ních chorob, pomáhá snižovat obsah cukru v krvi, bojuje proti 
virovým onemocněním, brání vzniku zubního kazu a onemoc-
nění dásní, brání oxidaci tuků, snižuje onemocnění rakovinou 
prostaty, podporuje trávení, napomáhá redukovat váhu.

Obsažené látky napomáhají:
• zpomalovat stárnutí
• podporovat imunitní systém
• detoxikaci organismu
• nárůstu energie
• zdraví zubů
• normalizovat obsah cukru v krvi
• podporovat trávení a redukci váhy

GOLDEN 
TEA STAR

#0777A

Další informace o produktech STARLIFE:

© 2014 STARLIFE s.r.o. – www.starlife.cz

eI4AE7|UTRWYtNABÍDKA PRODUKTŮ STARLIFE 2013-13           CZ           str. 24


